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Til alle andelseiere i Solligården borettslag 
 

Vårrydding  
Det vil bli det satt ut en krokcontainer på parkeringsplassen i sør i perioden 13-20 
juni. Vedlagt ligger en oversikt over hva slags avfall som ikke skal kastes i denne. 

Husk at svartsekker eller andre fargetette sekker ikke må kastes her. 
  

Styret vil bidra med å kjøre bort annet avfall som: Malingsbokser, elektrisk avfall 
som vi vil komme tilbake til. Vi vil også kjøre bort en del hageavfall, kratt og busker 

som er kastet i nord ved bobilparkeringen. 
 
Optisk sortert avfall 

Det er nå ny type fargete poser som ligger til venstre ved inngangen på Coop Ekstra 
i Tromsdalen. Vedlagt ligger sorteringsguiden fra Remiks som viser hva du kan kaste 

i de forskjellige posene. 
 
Servicebussen Ruta 73 rutetabell 

Denne ligger i beboermappa, men følgende gjelder: Albertsvingen (ved verkstedbua) 
til Heraclum. Avgang 0945 ankomst 0956 med 7 stopp. Heraclum-Albertsvingen. 

Avgang 1300, ankomst 1309 med 7 stopp. Driftsdager: Tirsdag, torsdag, lørdag. 
 

Altibox TV har fortsatt svart skjerm på TV2 sine sider 

TV 2 har ikke ønsket å forhandle om en ny avtale med Altibox, og vi har 

derfor ikke rettigheter til å vise TV 2 sitt innhold fra 1. april. 

Det er dessverre fortsatt ingen forhandlinger mellom oss og TV 2. 

 

Du har fått 50 ekstrapoeng som vi håper du bruker flittig til å bytte innhold ut 

og inn på Mine sider, og oppdage masse ny underholdning. 
  

Bor du i borettslag og har Altibox TV dekket av fellesutgiftene, vil du ikke 

kunne få rabatt, men styret vil forhandle om rabatt når vi vet omfanget. 
 
Kontakt for utleie av hybel og selskapslokale  
Møtelokaler i 2.etasje: Oddbjørg Frostad, tlf. 41 04 66 68. Hybelleilighet: Valentine 

Johansen, tlf 91 79 44 67 Hybelleilighet leies bare ut til andelshavere med følgende 
døgnpris: Kr. 275,-. Hvis behovet er større enn en uke, blir døgnprisen kr. 325.- 

dersom det er ledig. 
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